
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

INDIE�RICKSHOW�VE�ZLÍNĚ
1.�2.,�17:00,�Krajská�knihovna�Fr.�Bartoše�(kavárna)

Cestovatelská�přednáška�o�nezapomenutelné�cestě�ze�severu�na�jih�Indie.
www.kfbz.cz

S�BAŤOU�V�DŽUNGLI
2.�2.,�17:00,�Krajská�knihovna�Fr.�Bartoše

Uvedení�knihy�spisovatelky�Markéty�Pilátové.�
Hostem�bude�vnučka�Jana�Antonína�Bati�Dolores�Baťa�Arambašič.
www.kfbz.cz

UVIRA/BRUNO/HAFIZI�TRIO
2.�2.,�18:00,�Alternativa

Mladé�pianové�trio�z�Rotterdamu�hraje�moderní�jazz,�klasické�standardy�a�
především�pianistovy�autorské�skladby,�a�to�na�vysoké�evropské�úrovni.
www.zlin.eu/alternativa

S�VYSVĚDČENÍM�ZADARMO�DO�ZOO
3.�–�5.�2.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

POHÁDKOVÝ�PLES�PRINCEZEN
3.�2.,�17:00–19:00,�DDM�Astra�Osvoboditelů

Pohádkový�ples�princezen�ve�stylu�ledového�království.�Pro�děti�5–12�let.
www.ddmastra.cz

HAMMERFALL,�GLORYHAMMER,�LANCER
3.�2.,�sportovní�hala�Euronics

Desáté�studiové�album�severské�legendy�je�v�plných�přípravách.�Novinkovou�
desku�přijedou�heavy�metalisté�HAMMERFALL�představit�také�do�Zlína.
www.pragokoncert.com

XVIII.�LEŠETÍNSKÝ�FAŠANK
4.�2.,�10:00,�Lešetín�I,�II�a�Kvítková

Vystoupení�hudebních�a�folklórních�souborů,�průvod�masek,�soutěž�o�nejlepší�
masku,�pochovávání�basy,�stánky�lidových�řemesel,�ochutnávka�zabijačky,�
kolotoč�pro�děti,�soutěž�zlínských�kapel.
www.ukovarny.cz

GREGORIAN
4.�2.,�19:00,�sportovní�hala�Euronics

16letá�sága�Masters�Of�Chant�definitivně�končí�posledním�evropským�turné.
www.gregorian2017.cz

PO�STOPÁCH�VIKINGŮ�
6.�2.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Miroslava�Rafaj�vám�představí�nejzajímavější�místa�jižní�části�Švédska�
a�Norska.
www.sopa.cz

RADŮZA
7.�2.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Koncert�jedné�z�nejlepších�současných�písničkářek.
www.raduza.cz

KLUB�MILOVNÍKŮ�KNIH:�KNIŽNÍ�HITY�ROKU�2016
8.�2.,�17:00,�Krajská�knihovna�Fr.�Bartoše

Milujete�knihy?�Rádi�o�nich�diskutujete�s�přáteli�a�známými?�Přijďte�do�knihovny�
a�založte�s�námi�Klub�milovníků�knih.�
www.kfbz.cz

THE�BEST�OF�ZE�ŽLUTÝCH�TRABANTŮ�S�DANEM�PŘIBÁNĚM
8.�2.,�18:00–20:00,�Academia�centrum�UTB

Superpřednáška�–�to�nejlepší�z�trabantů!
www.transtrabant.cz

ZOË�SCHWARZ,�BLUE�COMMOTION

10.�2.,�18:00,�Alternativa

Zoë�Schwarz�si�bere�vše,�co�je�dobré�na�Janis�Joplin�a�Billie�Holiday,�ale�její�
výsledný�sound�je�zcela�jedinečný.�Kapela�Blue�Commotion�se�umístila�jako�třetí�
nejlepší�britská�bluesová�kapela�roku.
www.zlin.eu/alternativa

SPORTOVNÍ�PLES

10.�2.,�hotel�Baltaci�Atrium

Vystoupí�Black�Melody�Jazzband�i�Petr�Kolář�a�potkáte�se�se�známými�sportovci.
www.baltaci.cz

VYTVOŘ�SI�ORIGINÁLNÍ�ANIMOVANOU�VALENTÝNKU�PRO�SVOU�LÁSKU

11.�2.,�12:00–16:00,�Filmový�uzel

Workshop�–�přijďte�si�vyrobit�vlastní�animované�valentýnské�přání�pod�vedením�
zkušené�lektorky.

MONKEY�BUSINESS

11.�2.,�20:00,�Fénix�Music�Club

I�v�roce�2017�se�můžete�těšit�na�naši�nezdolně�optimistickou,�neodolatelně�
sympatickou�a�bezkonkurenčně�roztomilou�hudební�skupinku�Monkey�Business.
www.fenixclub.cz

SRDCOVÝ�BÁL

11.�2.,�20:00,�Kongresové�centrum

Kristína�&�Band,�F-dur�Jazzband,�valentýnský�raut,�vodní�a�písečná�animace,�
taneční�vystoupení,�fotokoutek…
www.srdcovybal.cz

JARNÍ�PRÁZDNINY�V�ZOO

13.�–�19.�2.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

ZA�HEDVÁBÍM�A�VŮNÍ�KOŘENÍ

15.�2.,�10:00–12:00�a�13:00–16:00,�Muzeum�JV�Moravy

Celodenní�program�pro�děti�a�rodiče�proběhne�v�rámci�výstavy�Hedvábná�cesta.�
www.muzeum-zlin.cz

HEDVÁBNÁ�CESTA�–�ZE�ZLÍNA�AŽ�KE�ŽLUTÉMU�MOŘI�I.�A�II.�ČÁST

15.�2.�a��22.�2.,�17:00,�Muzeum�JV�Moravy

V�rámci�přednášky�se�autor�výstavy�pokusí�ukázat,�že�Hedvábná�cesta�a�její�okolí�
bylo�provázeno�i�jinými�cestami�než�obchodními�–�cestami�válečnými.
www.muzeum-zlin.cz

STŘEDOVĚKÁ�A�BAROKNÍ�ZBOŽNOST:�NÁBOŽENSKÉ�PUTOVÁNÍ�
TAJNÝCH�EVANGELÍKŮ�V�18.�STOLETÍ

15.�2.,�17:00,�Krajská�knihovna�Fr.�Bartoše

Přednáška�z�cyklu�Rozumíme�historii?!�
www.kfbz.cz

XVII.�REPREZENTAČNÍ�PLES�UTB

17.�2.,�19:00,�Kongresové�centrum

Ples�letos�pohltí�atmosféra�elegantní�Francie.
www.ples.utb.cz

UDG�+�Ovoce/Trocha�klidu

17.�2.,�20:00,�Fénix�Music�Club

Jarní�část�tour�UDG�k�desce�Emotikon.
www.fenixclub.cz

foto:�www.transtrabant.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

VÝSTAVY

STO�PLUS�JEDNO�DÍLO�ZE�SBÍRKY�KGVU�VE�ZLÍNĚ

do�19.�2.,�KGVU,�1.�podlaží�budovy�14

Díla�řady�významných�osobností�české�výtvarné�scény�uplynulých�dvou�století,�
které�spoluutváří�charakter�sbírkového�fondu�zlínské�galerie.�
www.galeriezlin.cz

ANTONÍN�SLÁDEK.�MEZI�PRAHOU�A�PAŘÍŽÍ

1.�2.�–�12.�3.,�KGVU

Rodák�z�Huštěnovic�byl�doslova�rozkročenou�osobností,�která�stále�putovala�
mezi�Paříží�a�Prahou.�Výstavou�k�autorovým�nedožitým�75tinám�se�malíř�
pomyslně�vrací�opět�na�skok�domů.�Komentovaná�prohlídka�7.�2.�v�17:00.
www.galeriezlin.cz

INDUSTRIÁLNÍ�TOPOGRAFIE:�ARCHITEKTURA�KONVERZÍ

7.�–�28.�2.,�Alternativa

Výstava�úspěšných�proměn�industriálních�objektů�pro�nové�využití.�
Vernisáž�7.�2.�v�17:00.�
www.zlin.eu/alternativa

ANATOMICKÉ�KRESBY�A�OBRAZY�RADKA�PETŘÍČKA

9.�2.�–�9.�3.,�Filmový�uzel
Prezentace�děl�výtvarníka�a�pedagoga,�který�se�ve�své�tvorbě�zaměřuje�na�
plastickou�anatomii.�Vernisáž�9.�2.�v�18:00.
www.filmovyuzel.cz

HEDVÁBNÁ�CESTA

10.�2.�–�23.�4.,�Muzeum�JV�Moravy

Unikátní�výstava�o�legendární�obchodní�spojnici�mezi�civilizacemi�Starého�světa,�
která�nabídne�řadu�jedinečných�předmětů,�které�doposud�nebyly�nikde�jinde�
vystavovány.�Vernisáž�9.�2.�v�17:00.
www.muzeum-zlin.cz

KAREL�HLAVÁČEK:�JSOU�OHNĚ�MARNY

15.�2.�–�2.�4.,�KGVU

Básník�je�na�výstavě�uváděn�především�svým�kresebným�dílem�a�autoportréty.�
Vernisáž�14.�2.�v�17:00.
www.galeriezlin.cz

CESTA�K�MODERNÍMU�OBRAZU

28.�2.,�17:00,�KGVU

Vernisáž�výstavy�Rudolfa�Kremličky�–�jednoho�ze�zakladatelů�českého�
moderního�umění.�
www.galeriezlin.cz

10.�REPREZENTAČNÍ�PLES�PODNIKATELŮ�ZLÍNSKA
18.�2.,�20:00,�hotel�Moskva

Moderují�Markéta�Hrubešová�a�Jan�Čenský.�Vystoupí�např.�Bohuš�Matuš,�
80's�Factory�a�Alice�Konečná,�Josef�Laufer�či�Marathon�Band.
www.ivajanalova.cz

APOCALYPTICA
19.�2.,�20:00,�Kongresové�centrum

APOCALYPTICA�slaví�20�let�od�vydání�alba�„Plays�Metallica�by�Four�Cellos“,�
vydává�jeho�rozšířenou�verzi�a�chystá�dva�speciální�koncerty�v�Praze�a�Zlíně!
www.pragokoncert.com

VÝVOJ�NÁZORŮ�NA�VZNIK�VESMÍRU�–�ČÁST�I.
20.�2.,�19:00–21:00,�Hvězdárna�Zlín

Lidé�od�nepaměti�spekulovali�o�tom,�jak�vznikl�Vesmír.�Přednáška�
Ing.�Vratislava�Zíky.
www.zas.cz

VÝLET�PRO�SENIORY�–�NÁVŠTĚVA�FILMOVÉHO�UZLU
21.�2.,�9:00,�Senior�Point
Návštěva�Filmového�uzlu�s�animačním�workshopem�a�promítáním�filmů.�
Možnost�posezení�v��kavárně.�Sraz�v�9:00�v�Senior�Pointu.�Účast�potvrďte�
předem.�
www.zlin.familypoint.cz

ČERNÝ�VEČER�S�MIRKEM�ČERNÝM�A�PROF.�JIŘÍM�BARTOU
21.�2.,�18:00,�Alternativa

Mistr�českého�animovaného�filmu,�výtvarník�a�režisér�bude�rozmlouvat�o�svém�
uměleckém�přístupu,�výtvarných�formách�a�životě.
www.zlin.eu/alternativa

KRÁSY�VIETNAMU
22.�2.,�15:00,�Family/Senior�Point

Další�z�cyklu�cestovatelských�přednášek.
www.zlin.familypoint.cz

PŘEDNÁŠKA�EGYPTOLOŽKY�HANY�VYMAZALOVÉ
22.�2.,�18:00,�Baťova�vila

Přednáška�z�cyklu�Nejnovější�výsledky�českých�archeologických�výzkumů�
v�Egyptě�a�Súdánu.�Rezervace�na�tel.�577�219�083.
www.batova-vila.cz

AUSTRÁLIE�NA�ČTYŘECH�KOLECH�
23.�2.,�18:00,�Alternativa

Eliška�Zvonková�–�poutavé�vyprávění�s�fotoprezentací.�Beseda�z�nového�cyklu�
Cestou�necestou�po�krásách�Asie,�Ameriky,�Afriky�a�Austrálie.
www.zlin.eu/alternativa

CHANTAL�POULLAIN�RECITÁL
23.�2.,�19:00,�Malá�scéna

Chantal�Poullain�bude�ve�Zlíně�zpívat�nejen�své�vlastní�písně,�ale�také�tradiční�
francouzské�šansony.
www.velryba.cz

DANCE�FESTIVAL�ZLÍN�2017
24.–26.�2.,�Zlín

Dny�plné�tance�po�boku�skvělých�lektorů�a�choreografů�napříč�nejrůznějšími�
tanečními�styly.�Vyvrcholením�celého�festivalu�bude�taneční�show�ve�zlínském�
divadle.
www.dancefestivalzlin.cz

TANČÍREK
24.�2.,�19:00,�Dílna�9472

Taneční�večer�s�herci�a�kapelou�MDZ�Přijďte,�tancujte,�bavte�se!
www.divadlozlin.cz

KATAPULT
24.�2.,�20:00,�Masters�of�Rock�Café

Legenda�jménem�KATAPULT�míří�do�Zlína!�V�rámci�svého�výročního�tour�Kladivo�
na�život�přiváží�koncert�nabitý�hity�i�novými�peckami.
www.mastersofrockcafe.cz

ŽIVOT�JE�DAR
25.�2.,�18:00,�14|15�Baťův�institut�(kavárna)�

3.�ročník�dobročinné�akce.�Od�18:00�prodejní�akce�Šatník�Pavlíny�Pavlíčkové.�
Ve�20:00�koncert�kapel�Mirai�a�Pokáč.�Výtěžek�poputuje�na�účet�nadačního�
fondu�Život�je�dar.
www.14-15.cz

XXIII.�LÁZEŇSKÝ�PLES
25.�2.,�20:00,�hotel�Lázně�Kostelec

Živá�hudba�KC�Band�Karla�Cahy,�DJ�Anders,�taneční�vystoupení�TK�Fortuna�Zlín,�
vystoupení�Michael�Jackson�Show�s�autogramiádou�a�focením.
www.hotelkostelec.cz

KVAK�A�ŽBLUŇK
26.�2.,�14:30,�Městské�divadlo�Zlin

Pohádka�Divadla�Reduta.
www.divadlozlin.cz

A�DO�PYŽAM!
27.�2.,�19:00,�Academia�centrum�UTB

Brilantní�komedie�kultivovaně�oživuje�neselhávající�principy�francouzské�bulvární�
frašky.
www.september.cz


